NNN111+~~̀ввв 	~f

ПРАВИТЕЛЬСТВО  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2017 №  603-ПП

г  Екатеринбург

О  внесении  изменения  в  перечень  независящих  причин, при  наличии
которых  малоимущая  семья  и  малоимущий  одиноко  проживающий

гражданин  имеют  право  па  получение  государственной  социальной  помощи
или  предоставление  социальных  гарантий, утвержденный  постановлением

Правительства  Свердловской  области  от  06.06.2012 №  629-ПП

В  соответствии  со  статьей  101 Областного  закона  от  10 марта  1999 года
№  4-ОЗ  «О  правовых  актах  в  Свердловской  области» Правительство
Свердловской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

Внести  в  перечень  независящих  причин, при  наличии  которых
малоимущая  семья  и  малоимущий  одиноко  проживающий  гражданин  имеют
право  на  получение  государственной  социальной  помощи  или  предоставление
социальных  гарантий, утвержденный  постановлением  Правительства
Свердловской  области  от  06.06.2012 М  629-ПП  «Об  установлении  перечня
независящих  причин, при  наличии  которых  малоимущая  семья  и  малоимущий
одиноко  проживающий  гражданин  имеют  право  на  получение  государственной
социальной  помощи  или  предоставление  социальных  гарантий» («Областная
газета», 2012, 15 июня, №  223-226) с  изменениями , внесенными  постановлениями
Правительства  Свердловской  области  от  11.10.2012 №  1113-ПП, от  11.03.2013
№  288-ПП, от  03.12.2013 №  1453-ПП  и  от  02.03.2017 №  116-ПП, следующее
изменение:

в  пункте  1 слова  «Федеральной  службе  войск» заменить  словом  «войсках».
Настоящее  постановление  опубликовать  в  «Областной  газете».

Временно  исполняiощий  обяз
Губернатора  Свердловской  Об

- тора
 ëN

Управление  о~
Q выпуска  о

\

Ос-iЕгчовых  актов
п 	Губернгтора
а  . рдловской  области  °
s

и  Правительства 	°
у  Свердловской  о
\sy 	обгасти 	уS \ ✓ab 	3 	~уо

Е.В. Куйвашев

Оггм.агано  дпв  Правительства  Саерлловской  области. Заказ  69 575 Тиран  7л  005 знз.

	00000001

		2017-08-25T12:42:35+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа